令和 5 年（2023 年）4 月 5日 滋  賀  県  公  報 号外(1) 1

目 次

選挙管理委員会告示
令和５年４月９日執行の滋賀県議会議員一般選挙における選挙会の日時および場所の一部改正 ........... 1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

滋選委告示第45号

令和５年滋選委告示第34号（令和５年４月９日執行の滋賀県議会議員一般選挙における選挙会の日時および場所）

の一部を次のように改正する。

令和５年４月５日

 滋賀県選挙管理委員会委員長 世 古  正

表中

「

」
を 野 洲 市 選 挙 区

令和５年４月９日

午後９時

滋賀県野洲市辻町488番地

野洲市総合防災センター研修室

「

」
に、野 洲 市 選 挙 区

令和５年４月９日

午前９時30分

滋賀県野洲市小篠原2100番地１

野洲市役所第１会議室

「

」
を 高 島 市 選 挙 区

令和５年４月９日

午後９時15分

滋賀県高島市新旭町旭818番地

新旭体育館

「

」
に 高 島 市 選 挙 区

令和５年４月９日

午前９時30分

滋賀県高島市新旭町北畑565番地

高島市役所本館会議室２

改める。

令和 5 年（2023 年）

4 月 5 日

号 外 ( 1 )

水 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

○

2 令和 5 年（2023 年）4 月 5日 滋  賀  県  公  報 号外(1)

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号